1/1

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00

DIÁRIO OFICIAL
Município de Cantanhede/MA

Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: TP-011-2015-001

AVISO DE LICITAÇÃO: PR-034-2015-001

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO: TP-011-2015

A Prefeitura Municipal de Cantanhede – Maranhão, através de sua Comissão
Permanente de Licitações, torna público que realizará o processo licitatório,

cujo Objeto é a Contratacão de Empresa para Execução dos Serviços de Capina,
em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede-Ma.

Modalidade: Tomada de Preços (art. 22 § 2° da Lei 8.666/93) e suas alterações.
Tipo: Menor Preço Global. Edital: à disposição dos interessados de segunda a
sexta, de 08h00 às 12h00, pelo custo de R$ 50,00 (Cinquenta reais) – Através

de DAM (documento de Arrecadação Municipal). Endereço: Prefeitura
Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues n° 001 – centro
– Cantanhede - Ma – Cep: 65465-000. Data para apresentação e abertura da

documentação e das Propostas: 25-06-2015, às 14h00. José Martinho dos
Santos Barros – Prefeito- Data 03 de Junho de 2015.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-034-2015. A Prefeitura Municipal de Cantanhede,
Estado do Maranhão, torna público que realizará no dia 19/06/2015, às 14:00
horas, licitação na modalidade Pregão Presencial, tendo por objeto à

Contratação de Empresa para Organização e Realização das Festividades
Juninas 2015. O edital poderá ser consultado gratuitamente ou retirado
mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais), através

de dam, na comissão permanente de licitação - cpl, na Praça Paulo Rodrigues
n° 001 – centro – cep: 65.465-000 – cantanhede – ma, no horário das 08:00 às

12:00horas. Base legal: lei federal nº 10.520/2002, com aplicação subsidiária
da lei federal nº 8.666/1993, da lei complementar nº 123/2006 e demais
normais pertinentes à espécie. Cantanhede/ma, 03/06/2015. José Martinho

dos Santos Barros – Prefeito.

ANO VII -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , QUARTA - FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2015